
' Xambrê, 20 de fevereiro de 2015

r

• PREFEITURA.MUNICIPAL

DE XAMBRÉ

Prefeitura Municipal

ESTADO DO PARANÁ Xambrê. - 	- ^Qdoú,tsaadm ca.n.m ^;.daEe

EDITAL N 01/2015

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção de taxa de

inscrição do Concurso Público - Edital n° 001/2015 da

Prefeitura Municipal de Xambrê.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Xambrê, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME

Ellen Andressa Zacarias de Souza

DOÇUMEN,T.O

10.587.809-5

CARGQ
•

Professor de Educação Infantil

SITUA,

Indeferido

Olga Dancini Motiaze Filha 3.113.734-9 Professor Ensino Fundamental Deferido

11.4 - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os

candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão

providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou

seja, proceder a pagamento da taxa de inscrição até às 23hs59min do dia 05 de março de

2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 06 de março de 2015

Edeva^ (

Presidente da Cómissão

Av. Alberto Byington, 505 - CEP 87535-000 - Xambrê - PR - Fones (44) 3632-1306 - 3632-1557

pmxambre@xambre.com.br CNPJ 76.247.360/0001-54

mailto:pmxambre@xambre.com.br

